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ACTA DE LA JUNTA ELECTORAL DE LA FEDERACION NAVARRA DE CICLISMO

En Pamplona, en la sede de la Federacién Navarra de Ciclismo sita en Plza
Aizagerria, a las 10:00 horas, del dia 17 de junio,_se retnen:

Dfia BELEN LATIENDA
Presidenta de la Junta Electoral.
D. FCO. JAVIER GARAYOA

Vocal de la Junta Electoral.

Se procede a discutir y aprobar los puntos del orden del dia prefijado: -

12 .- Proclamacion de asambleistas
22.- Ruegos y preguntas.

ACUERDOS

12.- Las votaciones a Asambleistas para los estamentos de Deportistas y Técnicos
del pasado 14 de junio, dieron como resultado que las candidaturas seran cubiertas por
las personas incluidas en los adjuntos en Anexo | y Anexo |I.

Los Anexo lll y Anexo IV corresponden a asambleistas directos de los estamentos de Arbitro y Club.
29.- No habiendo ruegos ni preguntas

La presente Resolucién de la Junta Electoral de la Federacién Navarra de
Ciclismo podra ser recurrida ante el Comité de Justicia Deportiva de Navarra en el plazo
de 5 dias habiles a contar desde el dia siguiente a la notificacion de la misma.

A las /20)7 ...... horas, sin mas asuntos que tratar, se levanta la sesion
firmando los/las asistentes la conformidad con lo en ella acordado.

Fdo.: Fdo.:
Dfia Belén Latienda D. Fco Javier Garayoa
Presidenta Vocal

(JF) Garaz]o &

/
/
/
{

La documentacién-original se encuentra en la sede de la Federacion Navarra de Ciclismo a disposicion de -
los interesados
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Asambleistas EstamentoATECN‘lco
NOMBRE

AEMAGRO MENDOZA, ERKUDEN e
ALONSO MIGUEL, RUBEN

ARELLANO GURBINDO, PEDRO MARIA
BAIGORRI COFRADES, JAVIER
BUSTINGORRI ITURBIDE, JOSE JAVIER
COSTA CONGIL, IOSU ANDONI
EGURZA ANDUEZA, EDUARDO
ERDOCIAIN OZCARIZ, INAKI

JURIO ESQUIROZ, PEDRO
LEKUNBERRI ARRUBLA, AINHOA
MARTIN LOPEZ, DANIEL

MARTIN LOPEZ, IZAM

MARTIN ZARATIEGUI, RUBEN
MARTINEZ DE MORENTIN OSABA, JAVIER
MORENTIN ECHAURI, KARINA
NAVARRO SENERO, YOLANDA

OLITE JAURRIETA, HODEI

PLANILLO ALONSO, SANDRA
TELLECHEA DONEZAR, JAVIER
UNCILLA ALDASORO, ALEX

VIANA ZELAIA, IVAN

VILLORIA GOMARA, IVAN

ZARATIEGUI ESKUTXURI, DAVID -
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Asambleistas Estalher_lto DEPORTISTA

NOMBRE

ANCIZAR VICENTE, IKER -
ASENSIO BELZUNCE, JASONE
ASENSIO TAPIZ, FELIPE

AZKETA GRACIA; AITOR

DIAZ CORREA, SULLY YELEYNNA
ECHEVERRIA AZPILICUETA, MARTZEL
EGURZA MARTINEZ DE MORENTIN, ADRIAN
ERDOCIAIN NAVARRO, RAQUEL
GOENAGA CABODEVILLA, OIHAN
GONZALEZ ZARDOYA, JESUS M@
GOROSTIETA OLORON, NIKOL
GUEMBE CONTRERAS, FERMIN
IRIBERRI VILLABONA, JAVIER
LIZARRAGA ZUBELDIA, IDOIA
LOIZATE SALAZAR, ALBERTO
MARTINEZ BENITO, AYMAR
SAMANIEGO ESPARZA, JAVIER

SOLA IRIARTE, IVAN

TOBES MIGUELIZ, RAQUEL

~ UNCILLA ALDASORO, MIKEL

VALVERDE UGALDE, ASIER
VILLORIA ARANGUENA, INAKI

ZABALATOLEDANO, XABIER

2/6



ANEXO Il - _

W 00 N O O b WN R

[ QY
)

Asambleistas Estamento ARBITRO
NOMBRE

BLANCO ALFARO, MARCOS =
ELRIO DEL RIO, ANA ISABEL
ELUSTONDO ARRAIZA, ANGEL ANTONIO
EZKIETA SOROZABAL, XABIER
GURPEGUI URABAIN, CARLOS
LOSARCOS MARCO, PAULA

MORO ARISTU, RUBEN

PICABEA ARRIBILLAGA, MAITE

ROMANO PICABEA, VICTOR

SETUAIN HUALDE, ENEKO
ZABALATOLEDANO, ANE

f
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NOMBRE

4 CAMINOS SANGUESA, C.C.
4MUGAS-4MUGAK, C.C.
540 TEAM, C.D.

ABLITAS, C.C.

ABODI, C.C.

ADI, C.C.

ADO'S, E.

ALSASUA, S.D.

AMAYA, CD

ANCIN FREELAND, C.D
ANDOSILLA, C.C.

ARALAR, T.T.

ARDATZ, C.C.
ARGUEDANO, C.C.
ARROIZKO KT ARRONIZ CD,
AURRERA, K.E.

AZKARRAK, C.C.
BARRANKA, T.T.

BASURDE BASATIAKK.T., C.D.

BAXURDET.E., T.E.
BAZTANDARRA, C.C.
BERATXA, S.T.
BERRITXACO, C.C.
BETI GAZTE, S.C.R.D.
BIRAKATEAM , C.D.
BIZIKUME, C.D.

BTT BERRIOZAR, C.D.
BTT LARRAGA, C.D.
BTT NAVARRA, C.D.C.
BURUNDA, C.C.
CADREITANO, C.C.
CARCASTILLO, C.C.
CICLOS GAMEN, C.C.
CICLOS MARTIN, C.C.
CIRBONERO, C.C.

- CYCLA, C.D.

EGUESIBAR, C.C.
ERMITAGANA, C.C.

» Asahbleistas Estamento CLUBS
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) Asambleistas Estamento CLUBS

39
40
41
42
43

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

_TENIS DE PAMPLONA, C.D.

NOMBRE

ERREKA, T.T-

ESTELLA, C.C.

FILIAL DE ANADI, C.D.

GALIBIER, A.D.

GURE-TXOKOA, E.

IBAIGORRI, A.N.

IGANTZIKO BILTOKI, C.C.

IRUNA KIROLAK , C.C.

IRUNAKO TXIRRINDULARIAK, C.D
ITURROTZ, C.D.C.

IZOZMENDI, C.C.

KARRIKIRIBTT, C.D.C.

KEA KIROL TALDEA, C.C.
LAPELUSO CICYNG TALDEA, C.D.
LAREQUI BIKE TEAM, C.D.

LE CHIEN BELGE, C.D.
LIZARRALDEAMTB , C.D.
LIZAR-TRIAL, C.D.

LODOSA, C.C.

LUQUIN, P.C.

MAILOPE, T.T.

MOTORACING ESTELLA, C.C.
MURCHANTE, C.C.

NAVARTRIAL, C.D.

OLLOKITEAM, C.C.

ONDALAN, C.C.

PASSIONE CYCLING TEAM, C.D.C
PEDALIER, C.C.

PORTIMAYOR, C.C.

POWER RACE, C.C.

REGALIZ DE PALO LAZAGURRIA ,C.C.
RIBAFORADA, D.M.

SARRIBIKES, C.D.

TAFALLES, C.C.

TEAM AVENTUREROS , C.D.
TRIATLON ATALAYA, C.D.

TXIBIRI DE OLITE, C.C.
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78
79
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82
83
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85

Asa.mbleistas Estamento CLUBS
NOMBRE

TXIRRINTA BIKES, C.D.
ULIBELTZAK, S.D.R.
ULTRAFONDO DE NAVARRA, C.C.
URBASA, C.C.

URROZTARRA, C.D.
VALDIZARBE, C.C.

VIANES-AIKE, C.C.

VILLAVES, C.C.

ZONA MEDIATAFALLA, C.C.
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